PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2015                                                                                                       № 813
 О внесении изменений в приложение к постановлению администрации округа Муром № 2313 от 15.10.2014 г. «Об утверждении муниципальной программы "Муниципальное управление" на 2015-2017 годы»
На основании статей 179 и 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава округа Муром, Постановления администрации округа Муром от 30.08.2013  № 3148 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных и ведомственных целевых программ в округе Муром»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации округа Муром  от 15.10.2014  № 2313 «Об утверждении муниципальной программы "Муниципальное управление" на 2015-2017 годы» следующие изменения:

1.1 В таблице 1 раздела 4 «Объем и источники финансирования муниципальной программы «Муниципальное управление» строки 2.1; 2.1.1;3.1;3.1.1  изложить в редакции:
	№ п/п
	источники финансирования муниципальной программы

	объем финансирования муниципальной программы, тыс. руб.

	за весь период реализации
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2.
	Подпрограмма 1. «Повышение качества предоставления муниципальных услуг, исполнения муниципальных функций и переданных государственных полномочий»

	2.1
	Всего,

в том числе:
	121 035,70
	42 537,60
	39 281,68
	39 216,42

	2.1.1
	Бюджет округа Муром
	89 826,00
	27 374,00
	31 226,00
	31 226,00

	3.
	Подпрограмма 2. «Обеспечение условий для осуществления деятельности Администрации округа Муром. Информатизация органов местного самоуправления»

	3.1
	Всего,

в том числе:
	140 157,90
	49 287,30
	45 435,30
	45 435,30

	3.1.1
	Бюджет округа Муром
	140 157,90
	49 287,30
	45 435,30
	45 435,30

1.2 В таблице приложения 1 к муниципальной программе округа Муром  «Муниципальное управление» на  2015-2017 гг «Перечень мероприятий подпрограммы 1 «Повышение качества предоставления муниципальных услуг, исполнения муниципальных функций и переданных государственных полномочий» строку 1.1 изложить в редакции:

	п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Объем финансирования всего (тыс.руб.)
	В том числе за счет средств (тыс.руб.)

	федерального бюджета
	областного бюджета
	бюджета округа

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.1.
	Решение вопросов местного значения. Содержание выборного должностного лица и аппарата  Администрации округа Муром.
	2015 год
	27 374,00
	0
	0
	27 374,00

	2016 год
	31 226,00
	0
	0
	31 226,00

	2017 год
	31 226,00
	0
	0
	31 226,00

1.3
В таблице приложения 1 к муниципальной программе округа Муром  «Муниципальное управление» на  2015-2017 гг «Перечень мероприятий подпрограммы 1 «Повышение качества предоставления муниципальных услуг, исполнения муниципальных функций и переданных государственных полномочий» в графе 8 «Исполнители - ответственные за реализацию мероприятия» по строке 2.3 Обеспечение жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральными законами от 12 января 1995 года №5-ФЗ "О ветеранах" и от 24 ноября 1995 года №181-ФЗ "О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» заменить наименование исполнителя на «Управление жилищной политики администрации округа Муром Владимирской области».
1.4
В таблице приложения 2 к муниципальной программе округа Муром  «Муниципальное управление» на  2015-2017 гг «Перечень мероприятий подпрограммы 2 «Обеспечение условий для осуществления деятельности администрации округа Муром. Информатизация органов местного самоуправления» строки 1.2; 3.1 изложить в редакции:
	п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Объем финансирования всего (тыс.руб.)
	В том числе за счет средств (тыс.руб.)

	федерального бюджета
	областного бюджета
	бюджета округа

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.2
	Обеспечение деятельности централизованной бухгалтерии Администрации округа Муром.
	2015 год
	2 316,90
	0
	0
	2 316,90

	2016 год
	2 212,00
	0
	0
	2 212,00

	2017 год
	2 212,00
	0
	0
	2 212,00

	3.1
	Обеспечение деятельности казенных учреждений, выполняющих функции органов местного самоуправления в вопросах организации и регулирования деятельности территориального общественного самоуправления, обеспечения реализации прав граждан на обращение в Администрацию округа, формирования и содержания муниципального архива, создания условий для развития промышленности и туризма в округе Муром
	2015 год
	32 008,20
	0
	0
	32 008,20

	2016 год
	28 261,10
	0
	0
	28 261,10

	2017 год
	28 261,10
	0
	0
	28 261,10

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальника управления экономического развития Е.А. Воронова.
3. Постановление вступает в силу  со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации округа Муром.
Глава округа                                                                 Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Главный бухгалтер ЦБ Администрации округа Муром
	Е.В. Ценилова

	Согласовано:

	          Зам. Главы администрации по экономической политике, начальник управления экономического развития
	                                 Е.А. Воронов

	Начальник финансового отдела
	О.А. Балнова

	Зав. Отделом экономики
	В.Н. Курдикова

	Завизировано:

	Начальник правового управления Администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

       Файл сдан:

Зав. информационно-компьютерным отделом                                         И.Л. Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Содержит персональные данные

Название  файла документа:

	Разослать:
	по 1экз.: в дело, финансовое управление, отдел экономики, правовое управление, централизованная бухгалтерия, СМИ.